
    رهبر معظم انقلاب محور وحدت جهان اسلام و ملت شریف ایران هستند

  

رییس شورای عالی مجمع تقریب بیان کرد: رهبر معظم انقلاب محور وحدت جهان اسلام و ملت شریف ایران

هستند، دشمنان برای اینکه انسجام و اتحاد ملت ایران را تضعیف کنند، قله کوه را نشانه گرفته اند

تا بتوانند در میان بدنه ملت رخنه و ایجاد فاصله کنند.

مولوی اسحاق مدنی رئیس شورای عالی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی در گفتگو با خبرنگار حوزه اندیشه

خبرگزاری تقریب با اشاره به جایگاه ولی فقیه و هدایت اولی الامر در جنگ تحمیلی۱۲روزه، اظهار داشت:

در اسلام رهبر دارای یک جایگاه ویژه است و آن جایگاه اولی الامر می باشد؛ امت اسلام و مسلمانان برای

این جایگاه بسیار ارزشمند احترام خاصی را قائل هستند.

مولوی مدنی، افزود: جایگاه بالای رهبری و همچنین مرتبه او در میان مسلمانان اینقدر با ارزش و

محترم است که اگر از سوی طرف یا شخصی این جایگاه مورد اهانت و بعضا مورد هجمه واقع گردد با تمام

قوا به آن پاسخ داده شود و مسلمین آن را برنمی تابند.



این عالم اهل سنت تصریح کرد: اهانت به رهبری، در واقع اهانت به اسلام و پیروان آن می باشد، رهبری

سمبل یک ملت است و توهین به ایشان، توهین به دین و آیین آن ملت می باشد، فلذا مسلمانان از تمام

مذاهب و حتی غیر مسلمانانی که در ایران عزیز زندگی می کنند هیچ کدام حاضر نیستند به اولی الامر

یعنی مقام معظم رهبری توهین و یا هرگونه تعرض صورت بگیرد.

وی بیان کرد: هر طرف، حکومت ، گروه و رژیمی که اقدام به چنین اقدام سخیفانه و زشتی می کند باید

تبعات آن را قبول نماید و به جان و دل بخرد، چرا که پاسخی سخت دریافت خواهد کرد.

رییس شورای عالی مجمع تقریب با اشاره به نقش سازمان های جاسوسی در ایجاد التهاب در جامعه، اذعان

داشت: آنان پیوسته به دنبال ایجاد فتنه و توطئه بودند و رهبری معظم انقلاب را تهدید به ترور

کردند، قطعا این نوع اقدامات پوچ و کثیف به نتیجه نخواهد رسید چرا که حمایت و پیروی از اولی الامر

واجب است.

وی عنوان کرد: آنان می دانند رهبر معظم انقلاب محور وحدت جهان اسلام و ملت شریف ایران هستند، برای

اینکه این انسجام و اتحاد را تضعیف کنند، قله کوه را نشانه گرفته اند تا بتوانند در میان بدنه

ملت ایران رخنه و ایجاد فاصله کنند.

وی در پایان تاکید کرد: به طور قطع ملت ایران با قدرت مقابل آنها ایستادگی خواهد نمود تا ان

شااالله ریشه ی آن ها کنده شود و امت اسلام آزادانه در مسیر تعالی گام بردارد و ان شااالله حمایت های

خود را از رهبری معظم انقلاب ادامه خواهند داد چراکه این حمایت ها در قلب ملت شریف ایران قرار

دارد.
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